De Partibus et Proportionibus sensu.

Dicendum igitur
de Acuto, Galie:
no, Avri. Phisica d. 13 no 249. ut de ge-
neratione et corruptione, no 20. et de re-
bus h. h. refectionem fieri in in-
mixtione aeris, et aliorum corpuscu-
lorum in aere, qui dantur per in-
mixturem, id est per unam
eorum corpusculorum a partibus eorum
stantum, quo ad primatur. Primum
ignoscere aeris sensum, quod si re-
simus. ut eventus prima experientia aqua fre-
ventis, quam refectionem per calorem vi-
dimus ebullire, et crepare, ut amantibus
aere plenas: quod si refectione aqua
in mixtione corporum, et aeris,
ita fiet refectione aliorum corporum.

56

70

mo dente dente ad sine fenestras aliquo-
 rum paritum, et rarefactio sine dicitur
 fore aliquorum, quod duo i gerere sunt. Et dicitur
 de fatis; et quomodo calor rarefacit, fri-
 gus vero denses, et inivum calor est asperiti-
 um hororum; frigus vero dicitur; ap-
 pare et comodo calor aliquid denses et
 accerit, appirit enim horum, quod a fatis est
 allato humore, quod in illis dicitur abierit
 primitur coram.

¶ 7.

Intellegitur et cur coram
 durat in rarefactione, ma-

re vero molliat, quod inivum ad rarefactione
 recipit visum aliquorum paritum, quod i-
 pceptum bider se separando admittunt
 in se coram cura et raria, et ead et he-
 rant. In uno enim et ipceptum bider in ad
 sensibus quod denses sunt. Quod coram dur-
 ra in ad eo facile admittant hanc de so-
 loem, sicut molliat, inde est, quod bene rare-
 fiant, non vero illa.

¶ 8.

Obijciuntur et
 rarefactio est et

in romi poem aere, et a horum coram
 culorum, et denses ad illorum et alio
 legitur coram rarefactio, et denses a quod

recipit

recipit, et spedit aere. ac si inde, quod qui
 occidat e fuy or rarefit, et quod aeri ipse.
 Fructer et rarefit, et quod spedit aere
 Idemant et, et vter. Id, hoc e lamd. gā.
 Si ngdō sequelam: non datren rarefac.
 no, et odensio, p gant i frodo em, et x.
 p dnto em aere. Id p dnto i fro m p d.
 em, gant p gant di solua em p arum
 i pcep h b i em a sensus, et p dnto x.
 p dnto em x ad sequant aha a uno em.
 pcep h b i et ad sensus: vter d d b i
 d i j i o, et separao pcep h b i j, et n sepa.
 rao, hoc e rarefacio.

¶ Unde ad quod occidat
 et uter p dnto aere.
 re nulla corpusculā iimitantur ante opē
 aere, et vtri antea vniū, si quid substantiū
 n̄ erat vniū alteri, n̄ vniū substantiū
 vj alteri: ideoq̄ i his, et si h̄ b i j edent
 n̄ dnti rarefacio. Id separao pcep h b i j.
 b i j vniū ab alio. Si cē n̄ odensio ppon.
 q̄ ad quod i primiti, n̄ rarefit, quod d d b i j
 q̄ hoc n̄ e accidit q̄ de volem p dnto
 lantā vniū vniū i pcep h b i em, Id eod
 mo, q̄ vter i statū, et d d b i j.

¶ Unde ad quod
 quidō nulla dnti p j, q̄ n̄ i p r a d i g o
 i h̄ b i j

qd si raritas id dicitur si in omni pte cor-
 porum xrenorund. Si nqd dicitur: datur
 eid i oleo. Siquid id minima dicitur sic non
 rara, q in pte sint frequenta. Si in
 alicui dicitur, et rarum videtur. Si in
 dicitur nullam daturam aut potius ha-
 et n in i ha pte olei i formi planti cor-
 puscula. Hoc est de pte cod mo. Nqd
 a Domptum: magis en raro e; q n i fro du-
 citur calor i cod moente i ea juncta. Un-
 de i ha pte prius de continenda i r qd
 magis. Si prius calor i dicitur: Vnde pte
 sint similes aque calida ad se de-
 frenabitur, qe juncta de continenda
 sint, et qe non.

Proposicio 3^o Vassu-
num aqua undeciq;

Coarctum frangitur si aqua dicitur qe de-
 tr: Si hoc accidit ne det Vaccum; qd
 densa dicitur p. x pte pte em corpusculo-
 rum. Sed coad, q illa corpuscula x su-
 da ab aqua densata m. Bene horat
 i plere locum relictum ab illa aqua
 et i plere fractionem uasij: qd. Si
 nqdominid: datur n i ransq; i meder
 hacuom, q locus relictus a aqua ocu-
 pat i corpuscula emi da. Si frangi-
 tur quia illius pte nimio frigore res frigidum

F.

refringentia, et aliud in se fluidum, et
 Solidum, ac simul debile rimas facit, et
 frangitur. In fratribus quibus a perco et oryctio
 nimio oryctio a ligando frangitur. Sic dicitur
 frangitur nimio labore: quod quando frangitur
 perco oryctio frangitur ne deest vacuum.

¶ 2.

Insuper. De comedia
 et crubita carne
 a. Fradon: egroti, et aer, et antia i caluerat
 paulatim frigore actus. In fratribus se, et eju
 Locom ne deest vacuum. Sic dicitur Caro: quod
 uas frangitur ad insidendum vacuum. In
 ngdo aut: et i. In dicitur odentia. Caronon
 Elevatur et per roem dactam: si et a calu
 rem a spiridonia tunc moris a. In a en
 paulatim dimittitur, et ex se hanc homorem
 et aliando sanguine, et a fratre carnem
 ad locom resequitur a bis pro aere.

¶ 3.

Insuper. De
 Pania, et
 qua. In dicitur in dicitur frangitur, et odentia
 Infr. In dicitur odentia. In dicitur et x. pl.
 em corpusculorum, hanc emi potuit con
 fices: quod solum frangitur ad insidendum
 vacuum, ad remanere post odentem, et
 odentem in dicitur et x. pl. em corpusculorum.
 In ngdo maius frangitur em castania, et
 Coua, et ignis qua dicitur in dicitur producta

¶ 4.

quod errorum here conantur, et ideo sibi fa-
 ctum. unde transendo cortices, qd' dicitur cas-
 tani dicitur, et ova coconantur accipiont. Tandem
 sicut et quaedam quidam dicitur, et tempera-
 ra ad humiditate, et frigiditate aqua, ac pi-
 inden tranquntur.